
Администрация 
Викуловского муниципального района

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

26 марта 2021 г. № 18-ОД
с. Викулово

Об утверждении муниципального задания 
учредителя муниципальному автономному 
общеобразовательному  учреждению
«Викуловская средняя общеобразовательная 
школа № 1» на 2021 год и плановый период 
2022-2023 годов

В соответствии с постановлением администрации Викуловского муниципального 
района от 09.11.2015 № 109 (в ред. от 22.12.2017 № 123, от 28.12.2018 № 136, от 
14.06.2019 № 48, от 07.10.2019 № 78) «О порядке формирования муниципального задания 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 
учреждений Викуловского муниципального района и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания», решением Думы Викуловского муниципального 
района от 04.12.2020 № 39 «О бюджете Викуловского муниципального района на 2021 год 
и на плановый период 2022 и 2023 годов»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание учредителя на оказание услуг 
общедоступного бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего и 
среднего общего образования муниципальному автономному общеобразовательному 
учреждению «Викуловская средняя общеобразовательная школа № 1» на 2021 год и 
плановый период 2022-2023 годов, согласно приложению.
2. Директору Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Викуловская средняя общеобразовательная школа № 1» (Лотов А.А.) в своей 
деятельности руководствоваться муниципальным заданием, утвержденным настоящим 
приказом.
3. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 
01.01.2021г.
4. Приказ отдела образования администрации Викуловского муниципального района от 
25.12.2020 № 104-ОД «Об утверждении муниципального задания учредителя 
муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Викуловская 
средняя общеобразовательная школа № 1» на 2021 год и плановые периоды 2022-2023 
годов, признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бухгалтера-ревизора 
централизованной бухгалтерии отдела образования администрации Викуловского 
муниципального района, главного бухгалтера муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Викуловская средняя общеобразовательная школа № 
1».
Заместитель начальника
отдела образования ; ,Д" И.В. Калинина



X

еъ

О

X s

<и

о

S 
S

я 
о 
X 
X 
ч 
X
л 
X
X

я
© я я

я я о :я

ч 
о 
X 
a <L>
X

5Х

К

Я

с

s

S Ч

S
2

= х

х 
X

я л 
■и

X 
X 
X 
X 
X

S 
X

я 
S о я

о 
о 
X 
я 
i 
X 
X 
X
X

X 
с. 
ю 
о 
0J 
5 

I© 
©

5
I©

я я 
S ч я
я я я я я

I©

3
о

я я ч я я я я я я
г

яU я о ч
a я 

03

яч ©

я я •я © я © ч >> •я я 
и

3 I©
© © я я © я и ©
« я я я я о п яа.

I©

с 
я

© 
X 
X

о 
X 
©

X 
я 
X

а я 
© о я л ч я я я

я ч ©
3
я я я я ч © н я я

о 
х
-а
ч

ГС

я я
S

я X. ГС © © 
3 Г© о

к 
4> 
X

ч
X

© © я яч о я
5 ©

:я 
©— © ч
© я я я 
S

я я я

V© 
© 
© 
4J
5 
ю 
о

а> 
X

о

§ 
Е 
S 
Д' 
S 
=

К( 
S

пе
ре

чн
я и

ли
 р

ег
ио

на
ль

но
го

 пе
ре

чн
я)



7



о 
о 10

0

сл
уг

и,
 в п

ре
де

ла
х к

от
ор

ых Зн
ач

ен
ие

 по
ка

за
те

ля
 ка

че
ст

ва
 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
ус

лу
ги 20

 23
 год

(2
-й

 го
д 

пл
ан

ов
ог

о 
пе

ри
од

а)

Г-1

не
 м

ен
ее

 47

не
 м

ен
ее

 10

001

001

20
 22

 год
(1

 -й
 го

д 
пл

ан
ов

ог
о 

пе
ри

од
а)

—

не
 м

ен
ее

 4
6

не
 м

ен
ее

 10

001

001

20
 21

 год
(о

че
ре

дн
ой

 
фи

на
нс

ов
ый

 
го

д) с

не
 м

ен
ее

 4
5

не
 м

ен
ее

 10

74
4

74
4

П
ок

аз
ат

ел
ь к

ач
ес

тв
а 

му
ни

ци
па

ль
но

й у
сл

уг
и

ед
ин

иц
а 

из
ме

ре
ни

я ко
д 

по
 

О
КЕ

И

04 74
4

74
4

пр
оц

ен
т

пр
оц

ен
т

на
им

ен
о

ва
ни

е <
4>

оо

пр
оц

ен
т

пр
оц

ен
т

ох
ва

т д
ет

ей
 

ва
ри

ат
ив

ны
ми

 
фо

рм
ам

и 
до

ш
ко

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я

ох
ва

т д
ет

ей
 

ва
ри

ат
ив

ны
ми

 
фо

рм
ам

и 
до

ш
ко

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я

ка
че

ст
ва

 му
ни

ци
па

ль
но

й у

О

на
им

ен
ов

ан
ие

 
по

ка
за

те
ля

 <4
>

г-
по

ло
ж

ит
ел

ьн
ая

 
ди

на
ми

ка
 о

хв
ат

а 
де

те
й 

ва
ри

ат
ив

ны
ми

 
фо

рм
ам

и 
до

ш
ко

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

(п
ол

ны
й 

де
нь

)
по

ло
ж

ит
ел

ьн
ая

 
ди

на
ми

ка
 о

хв
ат

а 
де

те
й 

ва
ри

ат
ив

ны
ми

 
фо

рм
ам

и 
до

ш
ко

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я

гр
уп

па
 

кр
ат

ко
вр

ем
ен


но

го
 

пр
еб

ыв
ан

ия
 

де
те

й

гр
уп

па
 

кр
ат

ко
вр

ем
ен


но

го
 

пр
еб

ыв
ан

ия
 

де
те

й

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 х
ар

ак
те

ри
зу

ю
щ

ий
 

ус
ло

ви
я (

фо
рм

ы
) о

ка
за

ни
я 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
ус

лу
ги

 (п
о 

сп
ра

во
чн

ик
ам

)

СЧ

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

)
<4

>_
__

__

ЧО

гр
уп

па
 п

ол
но

го
 

Д
Н

Я

гр
уп

па
 

кр
ат

ко
вр

ем
ен


но

го
 

пр
еб

ыв
ан

ия
 

де
те

й

оч
на

я

оч
на

я

от
 у

ст
ан

ов
ле

нн
ых

 по
ка

за
те

ле
й 

лн
ен

ны
м 

(п
ро

це
нт

ов
)

—

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

) <4
>

•Г)

оч
на

я

оч
на

я

от
 3 

ле
т д

о 8
 л

ет
 

с

от
 3 

ле
т 

до
 8 

ле
т

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 х
ар

ак
те

ри
зу

ю
щ

ий
 со

де
рж

ан
ие

 
му

ни
ци

па
ль

но
й 

ус
лу

ги
 (п

о 
сп

ра
во

чн
ик

ам
)

СП

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

) <4
>

'Г

от
 1 г

од
а д

о 
3 л

ет

от
 1 г

од
а д

о 
3 л

ет

не
 у

ка
за

но

об
уч

аю
щ

ие
ся

 с 
ог

ра
ни

че
н

ны
ми

во
зм

ож
но

с
тя

ми
 зд

ор
ов

ья
 

(О
ВЗ

)
от

кл
он

ен
ия

но
е з

ад
ан

ие
 сч

ит
ае

тс
я в

ып
о.

сч

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

)
<4

>

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

не
 ук

аз
ан

о

не
 у

ка
за

но

(в
оз

мо
ж

ны
е)

—■

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

)
<4

>

сч

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

80
10

1 Ю
.9

9.
0.

 
БВ

24
Д

Н
 80

00
0

80
10

11
0.

99
.0

.
БВ

24
ВЭ

60
00

0

до
пу

ст
им

ые
 

му
ни

ци
па

лы

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
ме

р 
ре

ес
тр

ов
ой

 
за

пи
си

—

80
10

11
0.

99
.0

.
БВ

24
Д

М
62

00
 

0 80
10

11
0.

99
.0

.
БВ

24
Д

М
60

00
 

0



X 
-Q

с 
S 
а 
х 
х

Ж

2 
3
х 
х 
о 
X

о 
х 
3 со

ра
зм

ер
 

иф
), 

ру
б.

20
 23

 год
(2

-й
 го

д
пл

ан
ов

ог
о

пе
ри

од
а)

•Г) о О О О

ые
го

до
во

й 
(ц

ен
а,

 та
р:

20
 22

 го
д

(1
-й

 го
д

пл
ан

ов
ой

О
 

пе
ри

од
а)

о о о о

Ср
ед

] 
пл

ат
ы

20
 21

 год
(о

че
ре

д-
но

й
фи

на
нс

о
вы

й г
од

)

— о о
•

о о

;л
я о

бъ
ем

а 
iус

лу
ги

20
 23

 год
(2

-й
 го

д
пл

ан
ов

ог
о

пе
ри

од
а)

сч о 46 — о

Зн
ач

ен
ие

 по
ка

за
ть

 
му

ни
ци

па
ль

но
й

20
 21

 о, 2
2 

го
д

(о
че

ре
 (1 -й го

д
д-

но
й план

ов
ог

о
фи

на
нс

 пери
од

а)
 

ов
ый

го
д) о —■ 45

 
49

13
 

11 о

X 0?св X

ко
д 

П
О

 
О

КЕ
 

И
<5

>

о 79
2

79
2

79
2

79
2

Гз 
еД >> Ю 
° §

i

ед
ин

иц
 

из
ме

ре
н

на
им

ен
о

ва
ни

е <
4>

ОС

че
ло

ве
к

че
ло

ве
к

че
ло

ве
к

че
ло

ве
к

8 s« X О X
С =

S

на
им

ен
о-

ва
ни

е 1
по

ка
за

- г
те

ля

г-

00
1.

 чи
сл

о 
об

уч
аю

 
щ

их
ся

00
1.

 чи
сл

о 
об

уч
аю

 
щ

их
ся

00
1.

 чи
сл

о 
об

уч
аю

 
щ

их
ся

00
1.

 чи
сл

о 
об

уч
аю

 
щ

их
ся

е? О

пу
ю

щ
ий

 
;ф

ор
мы

) 
1и

ци
па

ль
но

й
и (

по
 

ти
ка

м) сч

(н
аи

ме
но


ва

ни
е 

по
ка

за
те

ля
) 

<4
>

гр
уп

па
 

по
лн

ог
о 

дн
я

гр
уп

па
 

по
лн

ог
о 

дн
я

гр
уп

па
 

кр
ат

ко
вр

е
ме

нн
ог

о 
пр

еб
ыв

а
ни

я д
ет

ей
гр

уп
па

 
кр

ат
ко

вр
е

ме
нн

ог
о 

пр
еб

ыв
а

ни
я 

де
те

й
сЗ
О
С

ха
ра

кт
ер

1 
ус

ло
ви

я( 
ок

аз
ан

ия
 м

уь
 

ус
лу

г 
сп

ра
во

ч

’—

(н
аи

ме
но


ва

ни
е 

по
ка

за
те

ля
) 

<4
>

'Г,

' 
* квнно оч

на
я

оч
на

я

оч
на

я

иц
ий

 со
де

рж
ан

ие
 

но
й 

►
чн

ик
ам

) СЛ

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

) <4
>

-в-

от
 3 

ле
т д

о 8
 ле

т

от
 3 

ле
т д

о 8
 л

ет

от
 3 

ле
т д

о 8
 л

ет

от
 3 

ле
т д

о 8
 л

ет

2 й ё
Q- х X р- о. х н <□ Д- 

b х о ± х X 
& s s

сч

(н
аи

ме
но


ва

ни
е 

по
ка

за
те

ля
) 

<4
> i з g 1 I 1 g 2

>> s § i i & о
О s & - g 5 ~О Ш не

 у
ка

за
но

не
 у

ка
за

но , = й ко ° _ 2 но х--tXTS^XCCf»*

о а £- 1 | я -
о m

П
ок

аз
ат

ел
ь,

: 

ус
лу

*—

(н
аи

ме
но


ва

ни
е 

по
ка

за
те

ля
) 

<4
> гч

не
 у

ка
за

но

не
 ук

аз
ан

о

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
ме

р
ре

ес
тр

ов
ой

за
пи

си

—

80
10

11
0.

99
.0

. 
БВ

24
ВЭ

62
00

0

80
10

11
0.

99
.0

.
БВ

24
Д

Н
82

00
0

80
10

11
0.

99
.0

.
БВ

24
Д

Н
80

00
0

80
10

11
0.

99
.0

.
БВ

24
ВЭ

60
00

0



о О

о о

о о

ГС сч

■Г) г*

ГЧ гч

79

О оCQ CQ
О О
е? Е?
<D <L>

О О
5 2 к 3 2 =
s л о® £ g т £ *
Б о 3

In 
90 
'10

О О

05х <D ъ J. >Х
сЗ
g е 
>» о

л о. g g «
Ё О g 3 g>. а 2 ю Ч

О- X и о
2 » 2 о. х 

g- S = X
Е

05 OS
сЗ сЗ
Е X
Т X
О о

S <D
е: е;

(■<■) СП

О О--Ч
сЗ сЗ
Е(
О ОX

о о
о оX XСЗ СЗ0Q
СЗ сз

>.
D о
X X

о о
X X
СЗ СЗ

ГЗ
СЗ сз

1) и>
X X

о о о о
я! ® S очО чо
О s о S

- 4 ~ ci
2 S 2 3
О ш о со
00 щ О МИО

Н
ор

ма
ти

вн
ый

 пр
ав

ов
ой

 ак
т 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
на

им
ен

ов
ан

ие
ип

но
ме

р
да

та СП

пр
ин

яв
ш

ий
 ор

га
н 1

гч

ви
д

—

Ча
ст

от
а 

об
но

вл
ен

ия
 ин

фо
рм

ац
ии

СП

В 
сл

уч
ае

 вн
ес

ен
ия

 из
ме

не
ни

й 
в п

ок
аз

ат
ел

и 
му

ни
ци

па
ль

но
го

 за
да

ни
я

Со
ст

ав
 р

аз
ме

щ
ае

мо
й и

нф
ор

ма
ци

и

гч

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 за

да
ни

е и
 от

че
т о

 вы
по

лн
ен

ии
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 за

да
ни

я з
а 

фи
на

нс
ов

ый
 го

д

Сп
ос

об
 ин

фо
рм

ир
ов

ан
ия

Ра
зм

ещ
аю

тс
я н

а о
фи

ци
ал

ьн
ом

 са
йт

е в
 и

нф
ор

ма
ци

он
но


те

ле
ко

мм
ун

ик
ац

ио
нн

ой
 се

ти
 "И

нт
ер

не
т"

(W
W

W
.b

us
.g

ov
.ru

)

http://WWW.bus.gov.ru


1.
 Н

аи
ме

но
ва

ни
е м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 у
сл

уг
и Присмотр

 и 
ух

од
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_ Код по

 о
бщ

ер
ос

си
йс

ко
му

 б
аз

ов
ом

у БВ19
2.

 К
ат

ег
ор

ии
 п

от
ре

би
те

ле
й м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 усл
уг

и физиче
ск

ие
 л

иц
а_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

ер
еч

ню
 ил

и р
ег

ио
на

ль
но

му
 п

ер
еч

ню
__

__
__

__
_

3.
 П

ок
аз

ат
ел

и,
 ха

ра
кт

ер
из

ую
щ

ие
 об

ъе
м 

и (
ил

и)
 ка

че
ст

во
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 у
сл

уг
и:

3.
1.

 П
ок

аз
ат

ел
и,

 ха
ра

кт
ер

из
ую

щ
ие

 ка
че

ст
во

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 ус

лу
ги

 3:

Зн
ач

ен
ие

 по
ка

за
те

ля
 ка

че
ст

ва
 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
ус

лу
ги 20

 23
 год

/Э
Н

пл
ан

ов
ог

о 
пе

ри
од

а)

СЧ

не
 м

ен
ее

 82

не
 м

ен
ее

 82

не
 м

ен
ее

 82

сл
уг

и,
 в п

ре
де

ла
х к

от
ор

ых

20
 22

 год 
/ 1

 М 
о

V
 I 

-п
 I м

/д
 

пл
ан

ов
ог

о 
пе

ри
од

а)

—'

не
 м

ен
ее

 81

не
 м

ен
ее

 81

не
 м

ен
ее

 81

20
 21

 год 
/ /

М
 

U
lf

(и
чс

рс
дп

ип
 

фи
на

нс
ов

ы
й 

го
д) о

не
 м

ен
ее

 70

не
 м

ен
ее

 70

не
 м

ен
ее

 70

П
ок

аз
ат

ел
ь к

ач
ес

тв
а 

му
ни

ци
па

ль
но

й у
сл

уг
и

ед
ин

иц
а 

из
ме

ре
ни

я ко
д 

по
 

О
КЕ

И

О' 74
4

74
4

74
4

на
им

ен
о

ва
ни

е <
4>

00

пр
оц

ен
т

пр
оц

ен
т

пр
оц

ен
т

на
им

ен
ов

ан
ие

 
по

ка
за

те
ля

 <4
>

г-

по
ло

ж
ит

ел
ьн

ая
 

ди
на

ми
ка

 
по

се
щ

ае
мо

ст
и

по
ло

ж
ит

ел
ьн

ая
 

ди
на

ми
ка

 
по

се
щ

ае
мо

ст
и

по
ло

ж
ит

ел
ьн

ая
 

ди
на

ми
ка

 
по

се
щ

ае
мо

ст
и

ка
че

ст
ва

 му
ни

ци
па

ль
но

й у

О

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 х
ар

ак
те

ри
зу

ю
щ

ий
 

ус
ло

ви
я (

фо
рм

ы
) о

ка
за

ни
я 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
ус

лу
ги

 (п
о 

сп
ра

во
чн

ик
ам

)

сч

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

)
<4

> 40

гр
уп

па
 п

ол
но

го
 

дн
я

гр
уп

па
 п

ол
но

го
 

дн
я

гр
уп

па
 п

ол
но

го
 

дн
я

—

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

) <4
>

•л

гр
уп

па
 п

ол
но

го
 

дн
я

гр
уп

па
 п

ол
но

го
 

дн
я

гр
уп

па
 п

ол
но

го
 

дн
я

до
пу

ст
им

ые
 (во

зм
ож

ны
е)

 от
кл

он
ен

ия
 от 

ус
та

но
вл

ен
ны

х п
ок

аз
ат

ел
ей

 
му

ни
ци

па
ль

но
е з

ад
ан

ие
 сч

ит
ае

тс
я в

ып
ол

не
нн

ым
 (п

ро
це

нт
ов

)

3.
2.

 П
ок

аз
ат

ел
и,

 ха
ра

кт
ер

из
ую

щ
ие

 о
бъ

ем
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 у
сл

уг
и:

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 ха
ра

кт
ер

из
ую

щ
ий

 со
де

рж
ан

ие
 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
ус

лу
ги

 (п
о 

сп
ра

во
чн

ик
ам

)

гг

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

) <4
>

’ТГ

СЧ

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

)
<4

> сл

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

)

сч

фи
зи

че
ск

ие
 

ли
ца

 ль
го

тн
ых

 
ка

те
го

ри
й,

 
оп

ре
де

ля
ем

ых
 

уч
ре

ди
те

ле
м

де
ти

 - 
ин

ва
ли

ды

фи
зи

че
ск

ие
 

ли
ца

 за
 

ис
кл

ю
че

ни
ем

 
ль

го
тн

ых
 

ка
те

го
ри

й

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
ме

р
ре

ес
тр

ов
ой

 
за

пи
си

—

85
32

11
0.

99
.0

. 
БВ

19
А

Г1
40

00

85
32

11
0.

99
.0

.
БВ

19
А

А
20

00
 

0 85
32

11
0.

99
.0

.
БВ

19
А

А
62

00
 

0



ра
зм

ер
 

иф
), 

ру
б.

20
 23

 год
(2

-й
 го

д 
пл

ан
ов

ог
о 

пе
ри

од
а)

•Г) о О О

ие
го

до
во

й 
(ц

ен
а,

 та
р

20
 22

 го
д

(1
 -й

 го
д 

пл
ан

ов
ог

 
о

пе
ри

од
ам

о о о

Ср
ед

] 
пл

ат
ы

20
 21

 год
(о

че
ре

д
но

й 
фи

на
нс

о-
ВЫ

 И
 ГО

Д
)

СП о о о
<■

^л
я о

бъ
ем

а
i у

сл
уг

и

20
 23

 год
(2

-й
 го

д 
пл

ан
ов

ог
о 

пе
ри

од
а)

сч о\ 
сч — О'

й §
8 1
* ЯО 2
= S<и а
S *5 £ 22

 
го

д
(1

-й
 го

д 
пл

ан
ов

ог
о 

пе
ри

од
а)

— СП 1 СП гч

5 sX со

20
 21

 о.
(о

че
ре

 
д-

но
й 

фи
на

нс
 

о-
вы

й
го

д) о оо сч сч

ат
ел

ь о
бъ

ем
а

1а
ль

но
й у

сл
уг

и

cd И
Я

r-f Щ АS- С X)о с V
“ Os

О' 79
2

79
2

79
2

X 
X 
S 
R 
<U из

ме
ре

н

на
им

ен
о

ва
ни

е <
4>

оо

че
ло

ве
к

че
ло

ве
к

че
ло

ве
к

П
ок

аз
: 

му
ни

ци
г

на
им

ен
о

ва
ни

е
по

ка
за

-
те

ля
 <

4>

г-

00
3.

 чи
сл

о 
де

те
й

00
3.

 чи
сл

о 
де

те
й

00
3.

 чи
сл

о 
де

те
й

>х X 
3 

е: 2
Н м (ф

ор
мы

) 
ш

ци
па

ль
но

й
и (

по
 

ти
ка

м) СЧ

(н
аи

ме
но


ва

ни
е 

по
ка

за
те

ля
) 

__
__

<4
>_

__
_

О

гр
уп

па
 

по
лн

ог
о 

дн
я

гр
уп

па
 

по
лн

ог
о 

дн
я

гр
уп

па
 

по
лн

ог
о 

дн
я

a g

С «зQ ссX ус
ло

ви
я 1 

ок
аз

ан
ия

 м
уь

 
ус

лу
г 

сп
ра

во
к

—

(н
аи

ме
но


ва

ни
е 

по
ка

за
те

ля
) 

<4
> 'П

гр
уп

па
 

по
лн

ог
о 

дн
я

гр
уп

па
 

по
лн

ог
о 

Д
Н

Я

гр
уп

па
 

по
лн

ог
о 

дн
я

иц
ии

 со
де

рж
ан

ие
 

но
й 

>ч
ни

ка
м)

СП

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

) <4
>

-г •-

а -о 
§X X о. X Р X b s 

cd 5 
S' S ти

 (п
о 

сп
ра

ве

Г1

(н
аи

ме
но


ва

ни
е 

по
ка

за
те

ля
) 

<4
>

СП

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

1 ю
ка

за
те

ль
,:

ус
лу

—

(н
аи

ме
но


ва

ни
е 

по
ка

за
те

ля
) 

<4
> сч

S * ® £ О
- 3 S п х н

X £ й g ’.& 4 И О >.

де
^Й

- 
ин

ва
ли

ды

фи
зи

че
ск

ие
 

ли
ца

 за
 

ис
кл

ю
че

ни
е 

м л
ьг

от
ны

х 
ка

те
го

ри
й

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
ме

р 
ре

ес
тр

ов
ой

 
la

nu
ru >

—

85
32

11
0.

99
.0

. 
БВ

19
А

Г1
40

00

85
32

11
0.

99
.0

.
БВ

19
А

А
20

00
 

0 85
32

11
0.

99
.0

.
БВ

19
А

А
62

00
 

0 4.
 Н

ор
ма

ти
вн

ые
 п

ра
во

вы
е а

кт
ы,

 у
ст

ан
ав

ли
ва

ю
щ

ие
 ра

зм
ер

 п
ла

ты
 (ц

ен
у,

 та
ри

ф)
 л

иб
о п

ор
яд

ок
 ее

 (е
го

) у
ст

ан
ов

ле
ни

я:



__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_Н

ор
ма

ти
вн

ый
 п

ра
во

во
й 

ак
т_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
на

им
ен

ов
ан

ие

VI

но
ме

р
да

та СП

пр
ин

яв
ш

ий
 о

рг
ан

СП

ви
д

>x 
о
X

§ 
с 
X 
X 
X 
X

s
х ж оЗ

О 
EJ 
Cd 
О. 
О

s
о

XX

X

о

X
ЬЙ 
о
и

X 
2

X 
S

X 
S

:Х
X

JX 
о 
Ьй

§
X 
X

2
ОС Ю
X ~
X

X

s

□

и

X

ч

5
X

Xч
• я

X
OI .OI .OI

on

>Х X

>х>х
*

ё й i 5S о

О X

*
X

2
2

S 
S

о 
х

х
х

X 
X

X
2

>х
X

о <u <и 
ч я ч 
<D <U О

ч

X

О 
о СЗ
3 о 
Z*

в 
с 
X

е
>х

еее

ч >. с о s = 
О

X

X S
X
X 
2

X 
В 
2

X

е..
>х с х
>х
X

х ч х
2

2 2 =2 
Ч ■' ~

X X >х
X X X

<D X
X X о
е; е; X
о о е;
с X о
о о X
Е( Е( о
X X

>х >3 X
X X >х
X I X
г> г> X
X X о
<D X

<и
СО со
X X со
X X X
X X X
5 5 X

ч

X

ю 
о

=
X

х
Ч
SJ 
X 
2

X 
X

X 
X

О

X

Оо

G93

X
2 G G О

X

2

X 
X 
X 
2 
я

к 
X 
X 
X 
X

ьг х

2

JX я 
X 
я 
X
X 
ч

X 
X 
X 
о
л

2 SX о 
о Р

2 
О 
X

2 
х 
3 
о 
2

-fl ф
5 5 2 

)Х
X 
я 
X 
X

2 
о 
X

X
X 
ч 
X

X 
о 
2 
X 
я 
X

3.
 П

ок
аз

ат
ел

и,
 ха

ра
кт

ер
из

ую
щ

ие
 об

ъе
м 

и (
ил

и)
 ка

че
ст

во
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 у
сл

уг
и:

3.
1.

 П
ок

аз
ат

ел
и,

 ха
ра

кт
ер

из
ую

щ
ие

 ка
че

ст
во

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 у

сл
уг

и







1.
 Н

аи
ме

но
ва

ни
е м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 ус
лу

ги
 Реализация

 ад
ап

ти
ро

ва
нн

ы
х 

ос
но

вн
ы

х_
__

__
__

__
__

__
_

 Код
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ы
х п

ро
гр

ам
м 

на
ча

ль
но

го
 об

щ
ег

о 
об

ра
зо

ва
ни

я 
по

 о
бщ

ер
ос

си
йс

ко
му

 б
аз

ов
ом

у
2.

 К
ат

ег
ор

ии
 п

от
ре

би
те

ле
й 

му
ни

ци
па

ль
но

й у
сл

уг
и физиче

ск
ие

 л
иц

а 
с о

гр
ан

ич
ен

ны
ми

__
__

__
__

__
ер

еч
ню

 ил
и р

ег
ио

на
ль

но
му

 пе
ре

чн
ю

во
зм

ож
но

ст
ям

и з
до

ро
вь

я и
 де

ти
 - 

ин
ва

ли
ды

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

Зн
ач

ен
ие

 по
ка

за
те

ля
 ка

че
ст

ва
 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
ус

лу
ги 20

 23
 год 

I

(2
-й

 го
д 

пл
ан

ов
ог

о 
пе

ри
од

а)

СЧ

001

001

001 10
0 001

20
 22

 год!
(1

 -й
 го

д 
пл

ан
ов

ог
о 

пе
ри

од
а)

—'

001 о 
о

001 10
0

10
0

20
 21

 год I
(о

че
ре

дн
ой

 
фи

на
нс

ов
ы

й 
го

д) о

10
0

10
0 001 10
0 001

П
ок

аз
ат

ел
ь к

ач
ес

тв
а 

му
ни

ци
па

ль
но

й у
сл

уг
и

ед
ин

иц
а 

из
ме

ре
ни

я ко
д 

по
 

О
КЕ

И
о 74

4

74
4

74
4

74
4

74
4

на
им

ен
о

ва
ни

е <
4>

оо

пр
оц

ен
т

пр
оц

ен
т

пр
оц

ен
т

пр
оц

ен
т

пр
оц

ен
т

на
им

ен
ов

ан
ие

 
по

ка
за

те
ля

 <4
>

г-

ок
аз

ан
ие

 
об

ра
зо

ва
те

ль
 но

й 
ус

лу
ги

ок
аз

ан
ие

 
об

ра
зо

ва
те

ль
 но

й 
ус

лу
ги

ок
аз

ан
ие

 
об

ра
зо

ва
те

ль
 но

й 
ус

лу
ги

ок
аз

ан
ие

 
об

ра
зо

ва
те

ль
 но

й 
ус

лу
ги

ок
аз

ан
ие

 
об

ра
зо

ва
те

ль
 но

й 
ус

лу
ги

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 х
ар

ак
те

ри
зу

ю
щ

ий
 

ус
ло

ви
я (

фо
рм

ы)
 о

ка
за

ни
я 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
ус

лу
ги

 (п
о 

сп
ра

во
чн

ик
ам

)

Г1

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

)
<4

>

чо

оч
на

я

оч
на

я

оч
на

я

оч
на

я

оч
на

я

—

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

) <4
> 

£_
__

__
__

__
__

__
_

'О

оч
на

я

оч
на

я

оч
на

я

оч
на

я

оч
на

я

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 х
ар

ак
те

ри
зу

ю
щ

ий
 со

де
рж

ан
ие

 
му

ни
ци

па
ль

но
й 

ус
лу

ги
 (п

о 
сп

ра
во

чн
ик

ам
)

СП

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

) <4
>

’З-

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

СЧ

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

)
<4

>

СП

не
 у

ка
за

но

не
 ук

аз
ан

о

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

—

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

)
<4

>

гч

о кй

О

сл
аб

ов
ид

ящ
ие

с т
яж

ел
ым

и 
на

ру
ш

ен
ия

ми
 

ре
чи

с н
ар

уш
ен

ия
ми

 
оп

ор
но


дв

иг
ат

ел
ьн

ог
о 

ап
па

ра
та

с з
ад

ер
ж

ко
й 

пс
их

ич
ес

ко
го

 
ра

зв
ит

ия

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
ме

р 
ре

ес
тр

ов
ой

 
за

пи
си

—

80
10

12
0.

99
.0

.
БА

82
А

А
00

00
 

1 80
10

12
0.

99
.0

.
БА

82
А

Ж
16

00
1 80

10
12

0.
99

.0
.

БА
82

А
37

00
01

80
10

12
0.

99
.0

.
БА

82
А

К2
40

0 
1 80

10
12

0.
99

.0
.

БА
82

А
Л

78
00

 
1



о

2 
s

==

х
X

2 
X

IX 
о 
X 
л

с 
S

с 
S

щ Л
К «в 

vо X

£

Н 
2
X

я 
о
S

X 
св 
5 

с 
X 
X 
X 
X

S



о О О О

о о о о

о о о о

СП — —

— г 1 —

— — сч

79
2

79
2

79
2

79
2

че
ло

ве
к

че
ло

ве
к

че
ло

ве
к

че
ло

ве
к

00
1.

 чи
сл

о 
об

уч
аю

 
щ

их
ся

00
1.

чи
сл

о 
об

уч
аю

 
щ

их
ся

00
1.

чи
сл

о 
об

уч
аю

 
щ

их
ся

00
1.

 чи
сл

о 
об

уч
аю

 
щ

их
ся

оч
на

я

оч
на

я

оч
на

я

оч
на

я

оч
на

я

оч
на

я

оч
на

я

оч
на

я L

Л*’-

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

не
 ук

аз
ан

о

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

с т
яж

ел
ым

и 
на

ру
ш

ен
ия

 
ми

 ре
чи

с 
на

ру
ш

ен
ия

 
ми

 оп
ор

но


дв
иг

ат
ел

ьн
о 

го
 ап

па
ра

та
с з

ад
ер

ж
ко

й 
пс

их
ич

ес
ко

 
го

 ра
зв

ит
ия

с 
ра

сс
тр

ой
ст

в 
ам

и 
ау

ти
ст

ич
ес

к 
ог

о с
пе

кт
ра

80
10

12
0.

99
.0

.
БА

82
А

37
00

01

80
10

12
0.

99
.0

.
БА

82
А

К2
40

0 
1 80

10
12

0.
99

.0
.

БА
82

А
Л

78
00

 
1 80

10
12

0.
99

.0
.

БА
82

А
Н

32
00

 
1

Н
ор

ма
ти

вн
ый

 пр
ав

ов
ой

 ак
т

на
им

ен
ов

ан
ие

в-

'/п

но
ме

р

"3-

да
та со

пр
ин

яв
ш

ий
 ор

га
н

гч

ви
д —



Ча
ст

от
а 

об
но

вл
ен

ия
 ин

фо
рм

ац
ии

СП

В 
сл

уч
ае

 вн
ес

ен
ия

 из
ме

не
ни

й в
 по

ка
за

те
ли

 
му

ни
ци

па
ль

но
го

 за
да

ни
я

Со
ст

ав
 р

аз
ме

щ
ае

мо
й и

нф
ор

ма
ци

и

^М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 за

да
ни

е и
 от

че
т о

 вы
по

лн
ен

ии
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 за

да
ни

я з
а 

фи
на

нс
ов

ый
 го

д

Сп
ос

об
 ин

фо
рм

ир
ов

ан
ия

—

Ра
зм

ещ
аю

тс
я н

а о
фи

ци
ал

ьн
ом

 са
йт

е в
 и

нф
ор

ма
ци

он
но


те

ле
ко

мм
ун

ик
ац

ио
нн

ой
 се

ти
 "И

нт
ер

не
т"

(W
w

w
.b

us
.g

ov
.ru

)

http://Www.bus.gov.ru


s

Э
2

S
2

3 
2

3 
2

5 
I

о

§ 
x 
s

5

« 
О 
X 
■Л 
§ 
c 
s 
X 
s 
X
2 
s u 
rfl 

Ю 
о

X 
3 
2
s 
Q. <u
2 
Я

X 
s' 
x <L>

о



— o О

о о

о о

(N

51
5 ОО

— 50
4 ОО

О

47
4 In

О 79
2

79
2

oo

че
ло

ве
к

че
ло

ве
к

Г-

00
1.

 чи
сл

о 
об

уч
аю

 
щ

их
ся

00
1.

чи
сл

о 
об

уч
аю

 
щ

их
ся

\O

оч
на

я

оч
на

я

•Г)

оч
на

я

оч
на

я

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но 1 .4 я О К

>»хл^2НоОЮ Ж ГУ "Е- СО о Е-Г4-О = н- О 3о CQ

СЧ

не
 у

ка
за

но

не
 у

ка
за

но

80
21

11
0.

99
.0

.
БА

96
А

Ю
58

00
 

1 80
21

11
0.

99
.0

.
БА

96
А

Ш
58

00
 

1

( 
Н

ор
ма

ти
вн

ы
й п

ра
во

во
й 

ак
т

на
им

ен
ов

ан
ие

«п

5.
 П

ор
яд

ок
 о

ка
за

ни
я м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 ус
лу

ги

’ ' номе
р

да
та СП

пр
ин

яв
ш

ий
 ор

га
н

ся

Я

ви
д



Ча
ст

от
а 

об
но

вл
ен

ия
 ин

фо
рм

ац
ии

СП

В 
сл

уч
ае

 вн
ес

ен
ия

 и
зм

ен
ен

ий
 в 

по
ка

за
те

ли
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 за

да
ни

я

Со
ст

ав
 р

аз
ме

щ
ае

мо
й 

ин
фо

рм
ац

ии

СЧ

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 за

да
ни

е и
 о

тч
ет

 о
 вы

по
лн

ен
ии

 
му

ни
ци

па
ль

но
го

 за
да

ни
я з

а ф
ин

ан
со

вы
й 

го
д

Сп
ос

об
 и

нф
ор

ми
ро

ва
ни

я

—

Ра
зм

ещ
аю

тс
я н

а о
фи

ци
ал

ьн
ом

 са
йт

е в
 и

нф
ор

ма
ци

он
но


те

ле
ко

мм
ун

ик
ац

ио
нн

ой
 се

ти
 "И

нт
ер

не
т"

(W
W

W
.b

us
.g

ov
.ru

)

x

>х 
о 
X 
J3 
§ 
X 
X 
X 
X 
X

S 
о 
03

05

X
X 
X

X

<D

о
о 
X
5
2
X

X
Xs

о

x

)Х 
о 
X 
JQ 
§ 
Е 
S 
3 
S 
I

2

CQ

05

X
3
2
X 
о. 
о 
£ 
05

X
х"

о 
н 
05 
0я) 
05
X 
О

X

о

co

X

О

<D

X 
X
<ъ>

S 
X

о 
X

X

X 
X 
0)

о
X

X
со

>х 
о 
X CJ

X
* 
о

со 
О

)Х 
о 
X 
X 
§ 
Е 
S 
3 
S

S 
I 
<и 
I 
о 
5

о

х

s

CQ 
О 
н
X

о

X
X 
г> 
X 
п 
о 
с

К

<D 
05

X

о 
X
X 
05 
X 
05

4> 
О
I 
JJ

Е
S 
3 
Е 
Е

2

>Е 
О 
I 
Л 
Й 
X 
X 
X 
X 
X

CD

X
5
2
X 
о. 
(D 
Н 
X 
05

X 
х"

О

о

http://WWW.bus.gov.ru


X 
2

2

2

2

2

s X

?

x

X

3
2

3
2

a
2

s 
x 
x 
2

x 
X 
я

X 
2

X 
X 
oa

c 
2

X

§ 

CL 
<D

D

щ AП w>
v

О z

CO

о 
)S x 
3

>x 
о
X 
-0

x 
x 
a 
a 
x
> 
2

§ 
X 
X 
X 
X 
X

s
ex Ю 
X ~о

x"

x.
о
* 
о

о

<ux
S
2

с 
s 
□ 
s 
я

о

О 
ч ts 
ex 
о

JX

X 
X 
a 
CS 
ex 
u 
4



Ча
ст

от
а 

об
но

вл
ен

ия
 ин

фо
рм

ац
ии

".

В 
сл

уч
ае

 вн
ес

ен
ия

 из
ме

не
ни

й в
 по

ка
за

те
ли

 
му

ни
ци

па
ль

но
го

 за
да

ни
я

Со
ст

ав
 р

аз
ме

щ
ае

мо
й 

ин
фо

рм
ац

ии

Г)

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 за

да
ни

е и
 от

че
т о

 вы
по

лн
ен

ии
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 за

да
ни

я з
а ф

ин
ан

со
вы

й г
од

Сп
ос

об
 ин

фо
рм

ир
ов

ан
ия

Ра
зм

ещ
аю

тс
я н

а о
фи

ци
ал

ьн
ом

 са
йт

е в
 и

нф
ор

ма
ци

он
но


те

ле
ко

мм
ун

ик
ац

ио
нн

ой
 се

ти
 "И

нт
ер

не
т"

(W
W

W
.b

us
.g

ov
.ru

)

я 
s s 
e? 
u s
u
r s м
S

http://WWW.bus.gov.ru


X 
2

>х 
о 
X

зХ 
X

5

О

о
2

зх —

X

2
2

2

2 ч
ю

X3

2

ч

X

X=
1Х

>х

зх ЗХ

X X

§ § 5

X
е а

S

X 
X

X 
X

cd 
X 
X

о 
ч

о а> 
Ч Ч 
О 4> 
е е

3 
2

X 
X

X 
о

§ 
X 
X

2 
X

X
5
2

х 
о

а
2

2 
X

S3
2

О

х 
X

ЗХ 
X

>х
Xо

X
X
2

X

с 
2

>х >
2
X

о 
X

оо
зх зх
х х

Гт1 Л

X V о S

>Х )Х
X х

х
X
2 
X

2 2
х
X 
X

X
X
X _
3 3
2 2

>х 
о 
X

§ 
х 
х 
X 
X 
X

2
2

§

£
U
Ч

X
зХ
X

X
X
X
3
2

Ч

X
3
2

2

о
Т

(U

&

X 
X

X X о
X X с

X X S
X X S
X X Д’
св <я
X Ч ей
О <и д
о. а. о
СО СО Q.

^Z CQ
СО СО
е е СО 

е

^г ^г
г— сч
СЧ 1—< г—

£ i;

сч SO 00
о

о о о
сч гч ■ <

X 
X 
X 
2 
ч

R 
X



"О
б 

ут
ве

рж
де

ни
и 

ве
до

мс
тв

ен
но

го
 п

ер
еч

ня
 ус

лу
г и

 р
аб

от
 о

тд
ел

а о
бр

аз
ов

ан
ия

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и В
ик

ул
ов

ск
ог

о м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о р

ай
он

а"
; 

- У
ст

ав
 о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ой
 ор

га
ни

за
ци

и.
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

(н
аи

ме
но

ва
ни

е,
 н

ом
ер

 и 
да

та
 н

ор
ма

ти
вн

ог
о 

пр
ав

ов
ог

о 
ак

та
)

5.
2.

 П
ор

яд
ок

 и
нф

ор
ми

ро
ва

ни
я п

от
ен

ци
ал

ьн
ых

 п
от

ре
би

те
ле

й м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 ус

лу
ги

:

Ча
ст

от
а о

бн
ов

ле
ни

я и
нф

ор
ма

ци
и

гп

В 
сл

уч
ае

 вн
ес

ен
ия

 и
зм

ен
ен

ий
 в 

по
ка

за
те

ли
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 за

да
ни

я

Со
ст

ав
 р

аз
ме

щ
ае

мо
й и

нф
ор

ма
ци

и

сч

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 за

да
ни

е и
 о

тч
ет

 о
 вы

по
лн

ен
ии

 
му

ни
ци

па
ль

но
го

 за
да

ни
я з

а ф
ин

ан
со

вы
й г

од

Сп
ос

об
 и

нф
ор

ми
ро

ва
ни

я

—

Ра
зм

ещ
аю

тс
я н

а о
фи

ци
ал

ьн
ом

 са
йт

е в
 и

нф
ор

ма
ци

он
но


те

ле
ко

мм
ун

ик
ац

ио
нн

ой
 се

ти
 "И

нт
ер

не
т"

(W
W

W
.b

us
.g

ov
.ru

)

X 
е; 
X

X
S 
<D

X 
и
2

с

х

3 
2

5 
2

Н 
2

5
2

х
X

S 
X

О

а 
X 
X 
X 
X 
X

S

му
ни

ци
па

ль
но

е 
за

да
ни

е с
чи

та
ет

ся
 вы

по
лн

ен
ны

м 
(п

ро
це

нт
ов

)

http://WWW.bus.gov.ru


3.
2.

 П
ок

аз
ат

ел
и,

 ха
ра

кт
ер

из
ую

щ
ие

 об
ъе

м 
му

ни
ци

па
ль

но
й 

ус
лу

ги
: Н

ор
ма

ти
вн

ы
й п

ра
во

во
й 

ак
т

на
им

ен
ов

ан
ие

но
ме

р

’хГ

да
та

пр
ин

яв
ш

ий
 ор

га
н

сч

ви
д г—■<

>ж о ж J3 
§ с
S 
X 
S 
X

X
>х
t; 
<D 
Н
S

ос
X
X J3

ж ж ж о н о ж
сч ж ж ПЗ оа о о. ж 
S а о
ж ж

С



Ча
ст

от
а 

об
но

вл
ен

ия
 и

нф
ор

ма
ци

и

СП

В 
сл

уч
ае

 вн
ес

ен
ия

 и
зм

ен
ен

ий
 в 

по
ка

за
те

ли
X 
S 
Е 35 з
э 
5 
в д

В 
5 
В 
Е

Со
ст

ав
 р

аз
ме

щ
ае

мо
й 

ин
фо

рм
ац

ии

СЯ

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 за

да
ни

е и
 о

тч
ет

 о
 вы

по
лн

ен
ии =( О

В
3 в О
в тЗ ISэ-
"б
вS в тЗ

О
О в -Q
1 
в3 в в
2

Сп
ос

об
 и

нф
ор

ми
ро

ва
ни

я

»—<

Ра
зм

ещ
аю

тс
я н

а о
фи

ци
ал

ьн
ом

 са
йт

е в
 ин

фо
рм

ац
ио

нн
о-

те
ле

ко
мм

ун
ик

ац
ио

нн
ом

 се
ти

 Ин
те

рн
ет

(W
W

W
.b

us
.g

ov
.ru

)

сч 
сч

>Е 
О 
I

§ 
с 
X 
3 
X 
X

S
)Х 
о 
е: 
о 
н 
X 

ю 
о

Е
S 
S 
О. 
О

н 
л

http://WWW.bus.gov.ru


X

X 
я 
X <D 
X 
a>

X

)S 
О 
I

о

x

X 
X

03

§

)S
(D
5
£

bi

X аГ-

X 
x

CQ

X

о

X 
X 
X 
<u 
X

§
H 
о

<u

X
%
о

on 
О

4>

s 
X

<u

о

X 
X 
1> 
X 
X 
о 
X

m
05

x

<u 
X 
X 
ra 
X я
<u

X 
-Q

X 
X

X X

x

(D 
2

о

£

s

X

)X

>x

)X

X
X

X>X

x

о

о

>x >x >x

I

о

x 
X

X 
X

X 
X

X 
X 
X X 

X 
a 
о 
X

X 
2

X 
s

u 
X 
X 
X

X 
2

И 
о

X
2

X 
s

e
’§ *
о

>x
X

>x о
Seee 
2 ' )S oils 5

<D
X
3
2
03
CQ
x

X 
H 
c$

2
К 
x

x

X 
X

X
2

s
О
X

X 
X §

X 
X

X

2

X
X

s 
X
X
2

ж

2 Q. О 
X

££p
)X >s >>

S--------X 
X 
<u 
X

>s

X
>x >x 
X “ 
X 
t> 
X 
<u 
s 
co 
X
XX _ 
3 3 
2 ‘
R

x

О pj 
c „• 
о £> x A 
s <N 

- CN 
S« H

X ° 
0) o3 
E 5 <D О 
S 5S CO 
S
X s 
3 
2

х

о 
s 
CO 
x
X 
x

2
R

§ 
i

X 
X

X
X

x

R

90 e

Д- X X _ 
hQ 43 _Q 

ё § § a 
н о. O- Q. 
О 0> 4» 4> 
X X X X o U О m 
299©

X

X
X

Q
X 
X

X
О 
X

X 
<L> 
H 
о
X
X 
X 
X



Ча
ст

от
а 

об
но

вл
ен

ия
 ин

фо
рм

ац
ии

СП

В 
сл

уч
ае

 вн
ес

ен
ия

 из
ме

не
ни

й в
 п

ок
аз

ат
ел

и 
му

ни
ци

па
ль

но
го

 за
да

ни
я

Со
ст

ав
 р

аз
ме

щ
ае

мо
й 

ин
фо

рм
ац

ии

гч

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 за

да
ни

е и
 от

че
т о

 вы
по

лн
ен

ии
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 за

да
ни

я з
а ф

ин
ан

со
вы

й 
го

д

Сп
ос

об
 и

нф
ор

ми
ро

ва
ни

я

Ра
зм

ещ
аю

тс
я н

а о
фи

ци
ал

ьн
ом

 са
йт

е в
 и

нф
ор

ма
ци

он
но


те

ле
ко

мм
ун

ик
ац

ио
нн

ой
 се

ти
 "И

нт
ер

не
т"

(W
W

W
.b

us
.g

ov
.ru

)

http://WWW.bus.gov.ru


Ча
ст

ь 2
. С

ве
де

ни
я о

 вы
по

лн
яе

мы
х р

аб
от

ах
 6

О 
X 
х
03 
CQ 
О

X 
О

X 
Л

m сп

Зн
ач

ен
ие

 п
ок

аз
ат

ел
я к

ач
ес

тв
а р

аб
от

ы
20

__
__

го
д I

(2
-й

 го
д 

пл
ан

ов
ог

о 
пе

ри
од

а)
1___

_____
I

20
__

__
 го

д
(1

-й
 го

д 
пл

ан
ов

ог
о 

пе
ри

од
а)

т—■<

20
__

__
го

д I
(о

че
ре

дн
ой

 
фи

на
нс

ов
ый

 
го

д) о
П

ок
аз

ат
ел

ь к
ач

ес
тв

а р
аб

от
ы

ед
ин

иц
а 

из
ме

ре
ни

я

КО
Д

 п
о 

О
КЕ

И

о

на
им

ен
о 

ва
ни

е 
<4

>
ОО

на
им

ен
ов

ан
ие

X 
3
5

Г-

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 ха
ра

кт
ер

из
ую

щ
ий

 
ус

ло
ви

я (
фо

рм
ы)

 вы
по

лн
ен

ия
 

ра
бо

ты
 (п

о 
сп

ра
во

чн
ик

ам
)

L

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

)

40

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

)

X)

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 ха
ра

кт
ер

из
ую

щ
ий

 со
де

рж
ан

ие
 

ра
бо

ты
 (п

о 
сп

ра
во

чн
ик

ам
)

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

п-

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
по

ка
за

те
ля

)
(н

аи
ме

но
ва

ни
е 

по
ка

за
те

ля
)

С1

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
ме

р 
ре

ес
тр

ов
ой

за
пи

си

о 
X -0
<зЗ
X
X 
X 
X 
X

S



СЧ

Зн
ач

ен
ие

 п
ок

аз
ат

ел
я о

бъ
ем

а р
аб

от
ы

20
 год I (2
-й

 го
д 

пл
ан

ов
ог

о 
пе

ри
од

а)

—
20

 год (1
-й

 го
д 

пл
ан

ов
ог

о 
пе

ри
од

а)

20
 год I

(о
че

ре
дн

ой
 

фи
на

нс
ов

ый
 

го
д) —

П
ок

аз
ат

ел
ь о

бъ
ем

а р
аб

от
ы

ед
ин

иц
а

из
ме

ре
ни

я
по

 О
КЕ

И
 

оп
ис

ан
ие

ра
бо

ты

=5 А О* V

О

Os

на
им

ен
о

ва
ни

е <
4>

ОС

на
им

ен
о

ва
ни

е 
по

ка
за


те

ля
 <4

>

г-

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 
ха

ра
кт

ер
из

ую
щ

ий
 у

сл
ов

ия
 

(ф
ор

мы
) в

ып
ол

не
ни

я р
аб

от
ы

 
(п

о с
пр

ав
оч

ни
ка

м)

(н
аи

ме
но

ва
ни

 
е п

ок
аз

ат
ел

я)

ЧО

(н
аи

ме
но

ва
ни

 
е п

ок
аз

ат
ел

я)

«Г)

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 ха
ра

кт
ер

из
ую

щ
ий

 со
де

рж
ан

ие
 

ра
бо

ты
 (п

о 
сп

ра
во

чн
ик

ам
)

(н
аи

ме
но

ва
ни

 
е п

ок
аз

ат
ел

я)
(н

аи
ме

но
ва

ни
 

е п
ок

аз
ат

ел
я)

(н
аи

ме
но

ва
ни

 
е п

ок
аз

ат
ел

я)

гч

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
ме

р 
ре

ес
тр

ов
ой

 
за

пи
си

’—1

И
сп

ол
ни

те
ль

ны
е о

рг
ан

ы 
ме

ст
но

го
 са

мо
уп

ра
вл

ен
ия

 
, о

су
щ

ес
тв

ля
ю

щ
ие

 ко
нт

ро
ль

 за
 вы

по
лн

ен
ие

м 
му

ни
ци

па
ль

но
го

 за
да

ни
я

гп

П
ер

ио
ди

чн
ос

ть
Ф

ор
ма

 ко
нт

ро
ля

—



от
де

л о
бр

аз
ов

ан
ия

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и В
ик

ул
ов

ск
ог

о 
му

ни
ци

па
ль

но
го

 ра
йо

на

от
де

л о
бр

аз
ов

ан
ия

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и В
ик

ул
ов

ск
ог

о 
му

ни
ци

па
ль

но
го

 ра
йо

на

от
де

л о
бр

аз
ов

ан
ия

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и В
ик

ул
ов

ск
ог

о 
му

ни
ци

па
ль

но
го

 ра
йо

на

еж
ек

ва
рт

ал
ьн

о

в с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с п

ла
но

м 
пр

ов
ер

ок
 н

а о
че

ре
дн

ой
 

фи
на

нс
ов

ый
 го

д

по
 п

ос
ту

пи
вш

ем
у 

по
ру

че
ни

ю
 о

т з
ам

ес
ти

те
ля

 гл
ав

ы 
Ви

ку
ло

вс
ко

го
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ра

йо
на

, жа
ло

ба
м 

за
яв

ит
ел

ей

те
ку

щ
ий

до
ку

ме
нт

ал
ьн

ый
С

фа
кт

ич
ес

ки
й

s 
о 
x 
x 
X
3 
X

X

g
X 
X 
о
х

X

к

X

p

X

s

X 
X 
§ 
X 
X 
X 
X 
X 

$ 
сч 
X 
X 
о 
X 
X

X 
X 
<D 
X

2

о
X
* 
о
S
CQ

2 
X

X 
о

X
X 
сз

X 
о 
S

)Х 
о 
X

X 
й 
X 
о 
X
X

X 
X 
о 
X
X

CQ
A oo
V

CQ
03

%X
2

о 
X

S
02

2

X
X 
X

сЗ
О-
S

X

>Х 
X

2

X 
S 
о 
X

й 
СЗ
X 
X 
X
X 
3 
X

* X 
2 ю
X

X

§ 
X 
X 
X 
X 
X

S 
о?

X

X
X
о
S 
о
X

X
X 
X

X

X

2

02

3

S 
о 
X

X 
X

X
X

о 
X 
о 
о

о 
й 
X 
й 

S

X

§ 
со 
2 
О 
X

5 
X 
X 
X 
X 
X

S 
к 
X 
X 
о 
X 
X 
о
X

2
о
СЧ 
X

о

о 

'о 
о 
X 
* 
о 
S 
со 
о 
X

о 
о

X

X 
о 
X 
о
о 
а 
ю
о
X 
X 
X

о 
X
03

X 
X 
о 
а

X
X 
X

*

X 
о
СЗ 
*

К( 
о X

о 
о

X 
X 
X 
о 
X 
О

Й

о
С1
X
X

S

X

X

CQ

§

X

2 W X X о X X

X
сч 
X

a

о X 
i 
X X XX 
X

X 
о
н
о?о
<s

X

Xсз

X

&

X
I

X

X 
X 
0J 
X 
о

X
*
о
м о
X

X

£ 

о 
X 
(D 
X

о 

о

CQ


